令和７年１２月１2日

関係各位

                         三豊市観音寺市陸上競技協会

                         会   長   石  井  孝  規

                          （    公 印 省  略  ）

三観陸協小中高合同練習会の開催について

  平素は本協会の活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の練習会を下記の要領で開催する予定です。選手の参加についてご高配いただきますよう

お願い申し上げます。

記

１ 日  時   令和８年１月１２日(月)  ８時３０分、受付開始

  ９：００～１３：００

２ 場  所   観音寺総合運動公園 陸上競技場

３ 実施種目   ・全員参加（サーキットトレーニング、リレー）

・中高生専門種目

（短距離・中長距離・障害・幅三段・高・棒・砲丸・やり・ハンマー円盤）

         ・指導者  引率される先生方にお願いする予定

４ 参加申込   下記の QRコードから１２月２３日（火）までにお申し込みください。

             ↑小・中・高 学校向け↑        ↑小学生 保護者向け↑

５ 問い合わせ  観音寺総合高校  土井 翔太 E-mail：shota-doi@kansouh.ed.jp

       三野津中学校   森田 美代 E-mail：miyo.morita.31@gmail.com

       常磐小学校    古子 貴将 E-mail：tf.2nd.gene@outlook.jp

６ そ の 他   ※天候などの状況により練習会を中止する場合、は三観陸協 HPで連絡します。